
                                    令和６年 7 月５日 

各居宅介護支援事業所管理者 様 

                           社会福祉法人 優 輝 会 

                           指定通所介護事業所 恵珠苑 

                           生活相談員 川原 正明 

                           電話（095）828-1332 

FAX（095）828-0884 

 

業務連絡電子化への協力依頼 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

以下の 2 点について、ご協力をお願い申し上げます。 

① E メールの活用 

これまで実績報告等を郵送や FAX 等にてご連絡させていただいておりましたが、郵送

コストの増加や皆様のご多忙等を踏まえ、今後はメールにてご連絡させていただければと

考えております。 

メールでのやり取りにより、迅速かつ効率的な情報共有が可能となり、業務の円滑な進

行に寄与できると存じます。お手数をおかけいたしますが、ご理解とご協力、何卒よろし

くお願い申し上げます。なお、引き続き郵送や FAX 等でのご連絡をご希望される場合

は、その旨お知らせ願います。 

 

ご回答は以下のアドレスまでお願い申し上げます。 

 

② ケアプランデータ連携システム対応 

ケアプランデータ連携システムへの対応を準備中です。（通信）トライアル等について 

もご相談ください。 

 

敬具 

 

恵珠苑 指定通所介護事業所Ⅰ        恵珠苑 指定通所介護事業所Ⅱ 

生活相談員：川原正明            生活相談員：太田剛介 

住所：長崎市田上２丁目 15 番 12 号     住所：長崎市田上２丁目２番 7 号 

電話：095-828-1332          電話：095-828-2910 

FAX：095-828-0884          FAX：095-828-2911 

E メール：dei@yuukikai.jp      E メール：dei2@yuukikai.jp 


